

Osallistuminen HELLI - Hyvinvointia eläinterveysalalle -hankkeeseen

KH 10.10.2022 § 180
764/00.02.01/2021

HELLI – Hyvinvointia eläinterveysalalle -hankkeen taustalla on keväällä 2021 toteutettu Eläinlääkintäpalvelujen kehittäminen Pohjois-Savossa - esiselvitys, jonka tavoitteena oli selvittää eläinlääkäripulaan vaikuttavia tekijöitä. Esiselvityksen tuloksista nousi esiin, että valmistuvista eläinlääkäreistä suurin osa ei halua sitoutua kunnaneläinlääkäriin virkaan sen työsidonnaisuuden vuoksi. Perinteinen kunnaneläinlääkärien 60-90 tunnin työviikko ja yksintyöskentely pienillä paikkakunnilla ei houkuttele nuoria eläinlääkäreitä. Kunnissa eläinlääkäripalvelut järjestetään tällä hetkellä osana ympäristöterveysalueiden toimintaa, mutta tulevaisuudessa nämä palvelut siirtyvät hyvinvointialueiden alle. Tämä rakennemuutos vaatii ympäristöterveysalueiden keskinäistä yhteistyötä sekä uusia toimintamalleja.

HELLI -hankkeen tavoitteena on lisätä eläinlääkäriin työn houkuttelevuutta ja eläinlääkärien työssä jaksamista täydennyskoulutuksen ja osaamisen päivittämisen keinoin. Hankkeessa aktivoidaan kuntien ympäristöterveyspalvelujen henkilöstöä uusien toimintamallien luomiseen sekä digitaalisten ratkaisujen käyttöön. Siinä lisätään eläinlääkäreiden ja eläintenhoitajien taitoja havainnoida eläinsuojeluongelmia sekä hyödyntää varhaisen puuttumisen toimintatapoja. Hankkeen tuloksena eläinlääkintäpalveluista vastaavien toimijoiden keskinäinen yhteistyö ja verkostoituminen lisääntyy niin maakuntien sisällä kuin maakuntien välillä.

Hanke toteutetaan Pohjois-Savon ja Pohjois-Pohjanmaan alueilla. Sen toteutuksesta vastaavat Savonia-ammattikorkeakoulu, Oulun ammattikorkeakoulu, Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä sekä Koulutuskuntayhtymä Brahe.

Hanketta on valmisteltu alkuvuoden ajan ja hakemus tarkoitus on jättää 31.10.2022 päättyvään ESR+-hakuun. Koska hanke keskittyy kuntien eläinlääkintäpalvelujen uudelleen organisoimiseen suunnitteluun ja eläinlääkärien osaamisen päivittämiseen, toivotaan hankkeeseen pientä rahoitusosuutta kaikilta Pohjois-Savon kunnilta. Yksittäisen kunnan maksuosuus voi olla esimerkiksi 1000-2500 € koko hankeajalta (hankkeen kesto 3 v.).

Valmistelija

Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 044 7209047

Kj:n päätösehdotus

Tuusniemen kunta osallistuu HELLI -hankkeen kuntarahoitusosuuteen yhteensä 1000 euron summalla koko kolmen vuoden hankeajalle.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.